АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СУРСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.10.2023                                                                                               №487-П-А
Экз. №____

р.п. Сурское

О признании утратившими силу отдельных постановлений

администрации МО «Сурский район»

В соответствии со ст.7 Федерального закона от 16.12.2019 №432-ФЗ «О

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации в целях совершенствования законодательства Российской

Федерации о противодействии коррупции» п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу:

1.1. постановление администрации муниципального образования

«Сурский   район»   Ульяновской    области   от  19.09.2017  №465-П-А «Об

утверждении Порядка получения муниципальными служащими

администрации  муниципального образования «Сурский район» Ульяновской

области разрешения  представителя нанимателя на участие на безвозмездной

основе в управлении отдельными некоммерческими организациями в

качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их

коллегиальных органов управления»;

1.2. постановление администрации муниципального образования

«Сурский   район»   Ульяновской    области   от  22.10.2018 № 392-П-А «О

внесении изменений в постановление № 465-П-А от 19 сентября 2017 года

«Об утверждении Порядка получения муниципальными служащими

Администрации муниципального образования «Сурский район» Ульяновской

области  разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной

основе в управлении отдельными некоммерческими организациями в

качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их

коллегиальных органов управления»»;

1.3. постановление администрации муниципального образования

«Сурский   район» Ульяновской    области от 16.12.2019 № 471-П-А «О

внесении изменения в постановление администрации МО «Сурский район»

Ульяновской области от 19.09.2017 №465-П-А»;

1.4. постановление администрации муниципального образования

«Сурский район» Ульяновской области от 17.05.2021 №217-П-А «О внесении

изменения в постановление администрации муниципального образования

«Сурский район» Ульяновской области от 19.09.2017 № 465-П-А».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его обнародования.

И.о. Главы администрации

муниципального образования

«Сурский район»                                                                          М.И. Ведерников